
ОПСМ 12 ГОДИНИ Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Поинтер, Скопје Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 1 ЗАКОСКИ Василиј Југ
Umpire as ЗАКОСКИ

2 буе
Umpire

3 ду 12 АЛБАРАК Топрак Југ
Umpire

4 du 17 VELKOV Mihail Mondano
Umpire

5 ду 11 МАНАСИЕВИЌ Максин Југ
Umpire a МАНАСИЕВИЌ

6 буе
Umpire

7 буе
Umpire b ТРПКОСКИ

ду 5 ТРПКОСКИ Андреј Топспин
Umpire

ду 14 ПЕТАК Габриел Југ
Umpire a ПЕТАК

10 буе
Umpire

11 буе
Umpire b ДОЈЧИНОВ

12 ду 15 ДОЈЧИНОВ Максим Поинтер
Umpire

13 ду 9 ЈАКИМОВСКИ Томи Академија
Umpire a ЈАКИМОВСКИ

14 буе
Umpire

15 буе
Umpire b СТОЈАНОВСКИ

16 ду 7 СТОЈАНОВСКИ Давид Астибо
Pobednik:

17 du 18 ANDREEVSKI Jakov Mondano Umpire
Umpire a ANDREEVSKI

18 буе
Umpire

19 ду 13 СПИРОВСКИ Алексеј Југ
Umpire a СПИРОВСКИ

20
Umpire

21 ду 16 СТЕФАНОВ Дамјан Поинтер
Umpire a СТЕФАНОВ

22 буе
Umpire

23 буе
Umpire bs ЌАЗИМ

24 ду 3 ЌАЗИМ Тан Југ
Umpire

25 ду 8 МИРЧЕВСКИ Олег Академија
Umpire a МИРЧЕВСКИ

26 буе
Umpire

27 буе
Umpire b КИТAНОВСКИ

28 ду 4 КИТAНОВСКИ Петар Чери
Umpire

29 ду 6 БИЛБИЛОСКИ Максимилијан Охрид
Umpire

30 ду 10 МИТЕВСКИ Калин Академија
Umpire

31 буе
Umpire bs ШОЉАКОВСКИ

32 ду 2 ШОЉАКОВСКИ Калин Чери

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 24.04.2024
data 1 ЗАКОСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ШОЉАКОВСКИ 2 Андреевски Јаков

3 ЌАЗИМ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 4 Елена Никодиновска
5 5
6 6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7 7
8 8 Дејан Деспотовски 3

37-29.04.2024


